平成 27 年８月 17 日

各  位

会 社 名  ワ イ エ イ シ イ 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 百瀬 武文

（コード番号  6 2 9 8  東証第一部）

問合せ先  取 締 役 経 営 戦 略 本 部 長  副島 幸雄

（ T E L ． 0 4 2 － 5 4 6 － 1 1 6 1 ）

業績予想の修正に関するお知らせ

子会社化いたしました日本ガーター株式会社の業績予想を踏まえ、平成 27年５月 15 日に公表しました

平成 28 年３月期通期の業績予想について、下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．業績予想の修正

（金額の単位：百万円）

平成 28 年３月期通期連結業績予想の修正  （平成 27 年４月１日～平成 28 年３月 31 日）

  売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（A) 23,500 1,200 1,250 750 84 円 09 銭

今回修正予想（B） 26,500 1,400 1,450 870 97 円 54 銭

増 減 額（B-A） 3,000 200 200 120 －

増 減 率（％） 12.8％ 16.7％ 16.0％ 16.0％ －

（ご参考）前期実績

（平成 27年３月期）
16,622 787 966 639 71 円 72 銭

２．修正の理由

平成 27 年６月 22 日付「日本ガーター株式会社の第三者割当増資の引受および株式譲受による株式の取

得による子会社化に関するお知らせ」にてお知らせいたしました通り、平成 27 年７月 28 日付にて日本ガ

ーター株式会社の株式の 99.7％を取得し、同社を子会社といたしました。同社を当社の連結子会社化す

るにあたり、連結業績に与える影響が生じる見通しとなりましたので、上記のとおり平成 28 年３月期通

期連結業績予想を修正いたします。尚、平成 28 年３月期における同社の連結対象期間は、平成 27 年 10

月 1日から平成 28 年３月 31 日までの６ヶ月間となる予定であります。

※ 上記の業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績

等は今後の様々な要因により上記予想と異なる可能性があります。

以 上